



**DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO
NA ZHOTOVENÍ STAVBY
„ŠTERNBERK – ZŠ NÁM. SVOBODY 3, ŠTERNBERK,
SANACE VLHKOSTI V SUTERÉNU ŠKOLY – REKONSTRUKCE
KANALIZACE“**

Číslo smlouvy: 293/21/S/OPŠK

uzavřena dne: 16.08.2021

I. Smluvní strany

1. **Objednatel:** **Město Šternberk**
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság, starosta
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk
IČ: 00299529
DIČ: CZ 00299529
bankovní spojení: [REDACTED]
ID datové schránky: ud7bzn4

dále jen „objednatel“

a

2. **Zhotovitel:** **Online-olin s.r.o.**
zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Oldřich Zatloukal, jednatel
sídlo: Litovelská 2510/12, 78501 Šternberk
IČ (IČO): 02160021
DIČ: CZ02160021
bankovní spojení: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 293/21/S/OPŠK uzavřené dne 16.08.2021.

1.
V článku II. **Předmět smlouvy** se vkládá odstavec 1.a) který zní:

1.a) Předmětem smlouvy jsou dále stavební úpravy chodníku v ulici Bojovníků za svobodu ve Šternberku v rozsahu rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

2.
Článek 3. **Cena díla** se mění tak, že se celková cena díla navyšuje o 275.466,34 Kč bez DPH.
Článek 3., odstavce 1.1, 1.2 a 1.3 po změně zní takto:

9

1.1 Cena díla bez DPH	1.395.570,90 Kč
1.2 Výše DPH, sazba 21 %	293.069,89 Kč
1.3 Cena díla včetně DPH celkem	1.688.640,79 Kč

3.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy č. 293/21/S/OPŠK zůstávají beze změny.

Příloha dodatku č. 1:

- Rozpočet prací nad rámec smlouvy před dodatkem.

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Na straně objednatele rozhodla o uzavření dodatku smlouvy Rada města Šternberka dne 06.09.2021 usnesením č. 2373/59

Ve Šternberku dne: 07-09-2021

Za objednatele:

Ing. Stanislav Orság, starosta



Za zhotovitele:

Bc. Oldřich Zatloukal
jednatel

07-09-2021

Online

Online-oljn s.r.o. (2)
Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk
IČ: 02160021 DIČ: CZ02160021
www.kontejnery.info, 583 034 043

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

JKSO:

Miesto: Šternberk

KS:

Dátum: 06.08.2021

Objednávateľ:

Město Šternberk

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 275 466,34
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 275 466,34

DPH základná	21,00%	z	275 466,34	57 847,93
znižená	15,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 333 314,27

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 0

Miesto: Šternberk
Objednávateľ: Město Šternberk
Zhotoviteľ:

Dátum: 06.08.2021
Projektant:
Spracovateľ: Online-olin s.r.o., Litovelská 25

Kód - Popis

Cena celkom [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **275 466,34**

1 - Zemní práce 275 466,34

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **275 466,34**

ROZPOČET

Stavba: 0

Miesto: Šternberk
Objednávateľ: Město Šternberk
Zhotoviteľ:

Dátum: 06.08.2021
Projektant:
Spracovateľ: Online-olin s.r.o., Litovelská 25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

275 466,335

1 - Zemní práce

275 466,335

1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	68,000	132,000	8 976,000
2	K	113108310	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	6,800	225,000	1 530,000
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	237,600	60,000	14 256,000
4	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	118,800	90,000	10 692,000

vč. uložení na palety pro odvod a ukládku na skládku investora

5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	66,000	40,000	2 640,000
6	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	23,760	180,000	4 276,800
7	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	77,077	60,000	4 624,620
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	77,077	150,000	11 561,550
11	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	269,770	17,000	4 586,090

9	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	19,008	250,000	4 752,000
10	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1,520	320,000	486,400
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	43,481	195,000	8 478,795
13	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	370,600	20,000	7 412,000
14	K	916111122-R	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 20/25 n XF3	m	68,000	165,000	11 220,000
15	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 <i>pouze naložení a doprava na stavbu ze skládky investora</i>	m2	8,160	220,000	1 795,200
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	66,000	220,000	14 520,000
17	M	59217029	obrubník betonový silniční 1000x250x150mm	m	66,000	159,000	10 494,000
18	K	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,155	2 110,000	2 437,050
19	K	596215021	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	237,600	295,000	70 092,000
20	M	59245020R1	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	261,360	277,000	72 396,720
21	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	16,200	110,000	1 782,000
22	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	37,983	170,000	6 457,110

